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Poule No 1
Referee: ЛЕЛЕЙКО О , ГАЙДУК Я 

V/M ind. HS rank
ПАНАСЮК Демид  2  1  0  V  V  0 0.333 -10 13 6
ЛЕВИЦЬКИЙ Максим  V  V  V  V  3  1 0.667 5 24 4
ЖИГУРСЬКИЙ Іван  V  2  V  V  V  V 0.833 12 27 1
АСТАШОВ Микита  V  4  4  V  V  V 0.667 11 28 3
ДІВІН Олександр  1  1  1  2  0  1 0.000 -24 6 7
ПОЛЯКОВ Роман  2  V  2  3  V  0 0.333 -6 17 5
ГОЙДА Даниїл  V  V  2  2  V  V 0.667 12 24 2

Poule No 2
Referee: БУНЄЄВА В 

V/M ind. HS rank
ПНІВЧУК Богдан  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
БАЧИК Володимир  0  4  0  4  V  V 0.333 -5 18 6
СТРУШЛЯК Артем  3  V  4  V  V  2 0.500 -1 24 3
КОРЖОВИЙ Артем  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2
КОНДРАТЮК Валерій  1  V  3  2  V  V 0.500 -2 21 4
КОМЛЕВ Борис  0  0  3  1  0  1 0.000 -25 5 7
ВЛАСЮК Ярослав  1  3  V  2  4  V 0.333 -3 20 5

Poule No 3
Referee: СТАКАНОВ О 

V/M ind. HS rank
КОКОРОВЕЦЬ Олег  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
БОЛДАРЄВ Богдан  4  V  V  V  2  V 0.667 8 26 3
ЗИМІРЄВ Єгор  3  4  V  V  0  V 0.500 6 22 4
СЛУЖЕНКО Максим  1  2  0  V  0  V 0.333 -14 13 5
ВІРЦ Йосип  0  2  0  3  1  V 0.167 -17 11 6
ПРОКОПОВ Олексій  2  V  V  V  V  V 0.833 19 27 2
ГОРЧАК Григорій  0  0  1  4  3  0 0.000 -22 8 7

Poule No 4
Referee: МИРОНЮК Д 

V/M ind. HS rank
ЛІСОВИЙ Богдан  V  2  V  3  V  V 0.667 11 25 3
ТАХТАБАЄВ Генріх  1  2  V  3  V  V 0.500 2 21 4
МАЛИНОВСЬКИЙ Ми  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
СМЕТАНА Євген  1  0  3  4  V  0 0.167 -16 13 6
ОЛИНСЬКИЙ Денис  V  V  3  V  V  V 0.833 9 28 2
ТИМОФІЙШИН Єгор  1  3  1  4  1  1 0.000 -19 11 7
ГОЛОВАШОВ Ілля  1  1  2  V  3  V 0.333 -4 17 5

Poule No 5
Referee: АГАЛАКОВ С 

V/M ind. HS rank
ГЕРАСИМЕНКО Наза  1  V  V  V  1 0.600 2 17 3
ТКАЧ Данііл  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ІВАЩИШИН Остап  4  1  V  V  3 0.400 1 18 4
МАТЯШ Даниїл  1  1  2  V  1 0.200 -12 10 5
ДУЧАК Маркіян  0  0  0  2  0 0.000 -23 2 6
ГУМЕН Павло  V  3  V  V  V 0.800 13 23 2
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Poule No 6
Referee: ЩЕРБА А 

V/M ind. HS rank
ДИРДА Єлізар  V  V  2  V  V 0.800 14 22 2
СЛОВ'ЯК Василь  0  2  1  V  V 0.400 -3 13 4
НИЧИПУРЕНКО Мико  0  V  2  3  V 0.400 -2 15 3
КОРЖОВИЙ Максим  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
БРОНЕВИЦЬКИЙ Мих  3  1  V  0  V 0.400 -4 14 5
ЄПІФАНОВ Сава  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6

Poule No 7
Referee: ПОГРЕБНЯК А 

V/M ind. HS rank
ЛЮТИЙ Тарас  4  V  V  V  2 0.600 2 21 3
КИТАЄВ Владислав  V  4  0  V  1 0.400 -5 15 4
СКАЛІЙ Владислав  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1
СЛОБОДЯНИК Данііл  3  V  0  4  3 0.200 -5 15 5
РОМАНЕНКО Арсеній  2  1  0  V  1 0.200 -15 9 6
ГУРІН Михайло  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
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ran name and first name flag nat. V/M ind. HS group
1 ПНІВЧУК Богдан 1.000 24 30 qualifier
2 КОКОРОВЕЦЬ Олег 1.000 20 30 qualifier
3 КОРЖОВИЙ Максим 1.000 20 25 qualifier
4 ТКАЧ Данііл 1.000 19 25 qualifier
5 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита 1.000 17 30 qualifier
6 ПРОКОПОВ Олексій 0.833 19 27 qualifier
7 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 0.833 12 27 qualifier
8 КОРЖОВИЙ Артем 0.833 12 26 qualifier
9 ОЛИНСЬКИЙ Денис 0.833 9 28 qualifier

10 ДИРДА Єлізар 0.800 14 22 qualifier
11 СКАЛІЙ Владислав 0.800 13 24 qualifier
12 ГУМЕН Павло 0.800 13 23 qualifier
13 ГУРІН Михайло 0.800 10 22 qualifier
14 ГОЙДА Даниїл 0.667 12 24 qualifier
15 АСТАШОВ Микита 0.667 11 28 qualifier
16 ЛІСОВИЙ Богдан 0.667 11 25 qualifier
17 БОЛДАРЄВ Богдан 0.667 8 26 qualifier
18 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 0.667 5 24 qualifier
19 ЛЮТИЙ Тарас 0.600 2 21 qualifier
20 ГЕРАСИМЕНКО Назар 0.600 2 17 qualifier
21 ЗИМІРЄВ Єгор 0.500 6 22 qualifier
22 ТАХТАБАЄВ Генріх 0.500 2 21 qualifier
23 СТРУШЛЯК Артем 0.500 -1 24 qualifier
24 КОНДРАТЮК Валерій 0.500 -2 21 qualifier
25 ІВАЩИШИН Остап 0.400 1 18 qualifier
26 НИЧИПУРЕНКО Микола 0.400 -2 15 qualifier
27 СЛОВ'ЯК Василь 0.400 -3 13 qualifier
28 БРОНЕВИЦЬКИЙ Михайло 0.400 -4 14 qualifier
29 КИТАЄВ Владислав 0.400 -5 15 qualifier
30 ВЛАСЮК Ярослав 0.333 -3 20 qualifier
31 ГОЛОВАШОВ Ілля 0.333 -4 17 qualifier
32 БАЧИК Володимир 0.333 -5 18 qualifier
33 ПОЛЯКОВ Роман 0.333 -6 17 qualifier
34 ПАНАСЮК Демид 0.333 -10 13 qualifier
35 СЛУЖЕНКО Максим 0.333 -14 13 qualifier
36 СЛОБОДЯНИК Данііл 0.200 -5 15 qualifier
37 МАТЯШ Даниїл 0.200 -12 10 eliminated
38 РОМАНЕНКО Арсеній 0.200 -15 9 eliminated
39 СМЕТАНА Євген 0.167 -16 13 eliminated
40 ВІРЦ Йосип 0.167 -17 11 eliminated
41 ТИМОФІЙШИН Єгор 0.000 -19 11 eliminated
42 ГОРЧАК Григорій 0.000 -22 8 eliminated
43 ДУЧАК Маркіян 0.000 -23 2 eliminated
44 ДІВІН Олександр 0.000 -24 6 eliminated
45 КОМЛЕВ Борис 0.000 -25 5 eliminated
46 ЄПІФАНОВ Сава 0.000 -25 0 eliminated
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1 ПНІВЧУК Богдан КИЇВ

Tableau of 64

64 ---------

33 ПОЛЯКОВ Роман ЛЬВІВ

32 БАЧИК Володимир ЗАКАРП 15/14

17 БОЛДАРЄВ Богдан МИКОЛА

48 ---------

49 ---------

16 ЛІСОВИЙ Богдан КИЇВ

9 ОЛИНСЬКИЙ Денис ЛЬВІВ

56 ---------

41 ---------

24 КОНДРАТЮК Валерій МИКОЛА

25 ІВАЩИШИН Остап ЛЬВІВ

40 ---------

57 ---------

8 КОРЖОВИЙ Артем МИКОЛА

5 МАЛИНОВСЬКИЙ Ми МИКОЛА

60 ---------

37 ---------

28 БРОНЕВИЦЬКИЙ Мих ЛЬВІВ

21 ЗИМІРЄВ Єгор МИКОЛА

44 ---------

53 ---------

12 ГУМЕН Павло ЗАКАРП

13 ГУРІН Михайло МИКОЛА

52 ---------

45 ---------

20 ГЕРАСИМЕНКО Назар КИЇВ

29 КИТАЄВ Владислав МИКОЛА

36 СЛОБОДЯНИК Данііл МИКОЛА 15/7

61 ---------

4 ТКАЧ Данііл МИКОЛА

ПНІВЧУК Богдан

Tableau of 32

БАЧИК Володимир
15/1

БОЛДАРЄВ Богдан

ЛІСОВИЙ Богдан
15/8

ОЛИНСЬКИЙ Денис

КОНДРАТЮК Валерій
15/10

ІВАЩИШИН Остап

КОРЖОВИЙ Артем
15/2

МАЛИНОВСЬКИЙ Ми

БРОНЕВИЦЬКИЙ Мих
15/14

ЗИМІРЄВ Єгор

ГУМЕН Павло
15/5

ГУРІН Михайло

ГЕРАСИМЕНКО Назар
15/7

СЛОБОДЯНИК Данііл

ТКАЧ Данііл
15/0

ПНІВЧУК Богдан

Tableau of 16

ЛІСОВИЙ Богдан

15/11

КОНДРАТЮК Валерій

КОРЖОВИЙ Артем

15/12

МАЛИНОВСЬКИЙ Ми

ГУМЕН Павло

15/9

ГУРІН Михайло

ТКАЧ Данііл

15/14

ЛІСОВИЙ Богдан

КОРЖОВИЙ Артем

ГУМЕН Павло

ГУРІН Михайло
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3 КОРЖОВИЙ Максим МИКОЛА

Tableau of 64

62 ---------

35 СЛУЖЕНКО Максим МИКОЛА

30 ВЛАСЮК Ярослав КИЇВ 15/5

19 ЛЮТИЙ Тарас ЛЬВІВ

46 ---------

51 ---------

14 ГОЙДА Даниїл ЛЬВІВ

11 СКАЛІЙ Владислав МИКОЛА

54 ---------

43 ---------

22 ТАХТАБАЄВ Генріх КИЇВ

27 СЛОВ'ЯК Василь ЗАКАРП

38 ---------

59 ---------

6 ПРОКОПОВ Олексій КИЇВ

7 ЖИГУРСЬКИЙ Іван КИЇВ

58 ---------

39 ---------

26 НИЧИПУРЕНКО Мико ЛЬВІВ

23 СТРУШЛЯК Артем МИКОЛА

42 ---------

55 ---------

10 ДИРДА Єлізар МИКОЛА

15 АСТАШОВ Микита МИКОЛА

50 ---------

47 ---------

18 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим МИКОЛА

31 ГОЛОВАШОВ Ілля ЛЬВІВ

34 ПАНАСЮК Демид КИЇВ 15/4

63 ---------

2 КОКОРОВЕЦЬ Олег КИЇВ

КОРЖОВИЙ Максим

Tableau of 32

ВЛАСЮК Ярослав
15/9

ЛЮТИЙ Тарас

ГОЙДА Даниїл
15/1

СКАЛІЙ Владислав

ТАХТАБАЄВ Генріх
15/8

СЛОВ'ЯК Василь

ПРОКОПОВ Олексій
15/11

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

НИЧИПУРЕНКО Мико
15/6

СТРУШЛЯК Артем

ДИРДА Єлізар
15/14

АСТАШОВ Микита

ЛЕВИЦЬКИЙ Максим
15/14

ПАНАСЮК Демид

КОКОРОВЕЦЬ Олег
15/4

КОРЖОВИЙ Максим

Tableau of 16

ГОЙДА Даниїл

15/7

СКАЛІЙ Владислав

СЛОВ'ЯК Василь

15/10

ЖИГУРСЬКИЙ Іван

СТРУШЛЯК Артем

15/12

АСТАШОВ Микита

КОКОРОВЕЦЬ Олег

15/4

ГОЙДА Даниїл

СКАЛІЙ Владислав

СТРУШЛЯК Артем

КОКОРОВЕЦЬ Олег

Document engarde-escrime.com - 2022-11-19 09:51 - Page 5



Чемпіонат України з фехтування
серед молоді (рапіра, чоловіки особисті змагання)

м. Львів
16.11.2022

page 1/1

1 ЛІСОВИЙ Богдан

Tableau of 8

8 КОРЖОВИЙ Артем 15/6

5 ГУМЕН Павло

4 ГУРІН Михайло 15/6

3 ГОЙДА Даниїл

6 СКАЛІЙ Владислав 15/9

7 СТРУШЛЯК Артем

2 КОКОРОВЕЦЬ Олег 15/13

ЛІСОВИЙ Богдан

Semi-finals

ГУРІН Михайло
15/8

ГОЙДА Даниїл

КОКОРОВЕЦЬ Олег
15/9

ГУРІН Михайло

Final

ГОЙДА Даниїл

15/8
ГОЙДА Даниїл
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ra name and first name d.o.b. lic. State club FIE licence
1 ГОЙДА Даниїл 2000 МСУ ЛЬВІВ ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА Колеснікови
2 ГУРІН Михайло 2004 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО СМДЮСШОР ЦО бригада МСДЮСШОР
3 КОКОРОВЕЦЬ Олег 2003 МСУ КИЇВ ЗСУ АРМІЄЦЬ Томчук Д.В.
3 ЛІСОВИЙ Богдан 2003 МСУ КИЇВ ДИНАМО ДШВСМ Шаркіна Т., Миронюк А.
5 КОРЖОВИЙ Артем 2006 КМС МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Павленко Л.М. Зикова І В
6 СКАЛІЙ Владислав 2000 МСУ МИКОЛАЇВ СДЮСШОР ДИНАМО ЦОП бригада СДЮСШОР
7 ГУМЕН Павло 2003 КМС ЗАКАРПАТТЯ ДИНАМО ОКІІП Гайдук Я.В. Горецький С. С.
8 СТРУШЛЯК Артем 2004 КМС МИКОЛАЇВ СДЮСШОР ДИНАМО Бригада СДЮСШОР
9 ПНІВЧУК Богдан 2001 МСУ КИЇВ ДШВСМ ДИНАМО Гайдук Я., Есауленко Є.

10 КОРЖОВИЙ Максим 2003 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО СМДЮСШОР ЦО бригада МСДЮСШОР
11 ТКАЧ Данііл 2002 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО СМДЮСШОР ЦО Ткач О.О. Павленко Л.М.
12 МАЛИНОВСЬКИЙ Мики 2002 МСУ МИКОЛАЇВ СДЮСШОР ДИНАМО ЦОП бригада СДЮСШОР
13 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 2007 КМС КИЇВ ДЮСШ16 Кратко Н .В.
14 АСТАШОВ Микита 2006 КМС МИКОЛАЇВ ДИНАМО МСДЮСШОР бригада МСДЮСШОР
15 КОНДРАТЮК Валерій 2005 КМС МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Калачева Г. В. Павленко Л.М.
16 СЛОВ'ЯК Василь 2004 КМС ЗАКАРПАТТЯ ОФКІП Д Шаркіна Т. О. Рапинець О. М. Філл Л.
17 ПРОКОПОВ Олексій 2001 КМС КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ Шаркіна Т.О., Дрозд А.
18 ОЛИНСЬКИЙ Денис 2007 ІІ ЛЬВІВ ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА ЛФКС Колеснікови
19 ДИРДА Єлізар 2005 МСУ МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова І. В. Довженко І.В.
20 БОЛДАРЄВ Богдан 2000 МСУ МИКОЛАЇВ СДЮСШОР ДИНАМО ЦОП бригада СДЮСШОР
21 ЛЕВИЦЬКИЙ Максим 2006 КМС МИКОЛАЇВ МФКФК ДИНАМО Зикова І.В. Павленко Л.М.
22 ЛЮТИЙ Тарас 2001 КМС ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ШВСМ Гаравський С.А. Лев Б.Г. Бунєєва В.Л.
23 ГЕРАСИМЕНКО Назар 2005 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
24 ЗИМІРЄВ Єгор 2005 КМС МИКОЛАЇВ ДИНАМО МСДЮСШОР Юріна В. М. Іващенко Д.С.
25 ТАХТАБАЄВ Генріх 2002 МСУ КИЇВ ДИНАМО ОКІІП ДШВСМ Гайдук Я.В.
26 ІВАЩИШИН Остап 2004 КМС ЛЬВІВ ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА Ленчук Шипілова Супрун
27 НИЧИПУРЕНКО Микола 2004 І ЛЬВІВ ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА Стаканов О.О.
28 БРОНЕВИЦЬКИЙ Михай 2007 ІІ ЛЬВІВ ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА Колеснікови
29 ВЛАСЮК Ярослав 2005 КМС КИЇВ ОФКІП Есауленко Є., Щерба А.
30 БАЧИК Володимир 2008 Ію ЗАКАРПАТТЯ ОФКІП Д Гайдук Я., Поліщук А.
31 ПАНАСЮК Демид 2005 КМС КИЇВ АРМІЄЦЬ бригада ЦСК
32 СЛОБОДЯНИК Данііл 2004 КМС МИКОЛАЇВ ДИНАМО МСДЮСШОР Іващенко Д.С., Юріна В.М
33 КИТАЄВ Владислав 2002 МСУ МИКОЛАЇВ ДИНАМО ШВСМ Павленко Л., Калачова Г.
34 ГОЛОВАШОВ Ілля 2004 І ЛЬВІВ ДЮСШ ДЕМ'ЯНЮКА Стаканов О.О.
35 ПОЛЯКОВ Роман 2001 МСУ ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ Бунєєва В.Л.
36 СЛУЖЕНКО Максим 2009 ІІ МИКОЛАЇВ ДИНАМО МСДЮСШОР Іващенко Д.С., Юріна В.М.

37 МАТЯШ Даниїл 2008 І ЛЬВІВ Д-АТЛЕТ ЛФКС Бунєєва В., Бунєєв О.
38 РОМАНЕНКО Арсеній 2008 ІІ КИЇВ ОФКІП Шаркіна Т., Щерба А.
39 СМЕТАНА Євген 2006 І ЛЬВІВ ДЮСШ ОЛІМП ЛФКС Осадчий Ю.М., Бунєєва В.Л.
40 ВІРЦ Йосип 2006 ІІ КИЇВ ДИНАМІВЕЦЬ бригада
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